Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 30 de dezembro de 2021 as 08:09. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
REITORIA

PORTARIA Nº 6635/IFSP, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021

O REITOR  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1, e o que consta no Processo nº 23305.017324/2021-91,

RESOLVE

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a
Comissão dos Representantes Locais de Câmpus do Vestibular ENEM IFSP 2022.1,
do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP:

NOME DO SERVIDOR; CÂMPUS
Vinicius da Silva Levy; ARQ
Keith Viana Lopes Hungria; AVR
Tulio Ferneda; BRA
Anderson Gustavo Lahr; BRI
Bruno Luis Botamedi; BRT
Felipe Gobo Bruno; BTV
Wilson Roberto Carraturi Pereira; CAR
Simone Aparecida de Lima Silva; CBT
Paula Cristina de Almeida Pereira; CJO
Luciana Franco Gayego; CMP
Rúbia Dias Adão; CPV
Marco Antônio Fávaro Teixeira; CTD
Alexandre Pereira de Freitas; GRU
Jose Valdemir do Nascimento; HTO
Taís Dayane Fiori; ITP

Documento assinado eletronicamente por:
Rafael Alves da Silva, Reitor em exercício, em 22 de dezembro de 2021 as 21:02.

Com fundamentação baseada no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, com Redação dada pelo art. 12
do Decreto nº 10.543, de 2020.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 22 de dezembro de 2021 as 21:00. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifsp.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 2EFE6EB02939FB808473C211A5781EA8

Sidinei Roberto Nobre Junior; ITQ
Douglas Gonçalves Martins; JCR
Vanessa Paula Campos ; MTO
Luiz Americo Correa; PEP
Patrícia Papa; PRC
Kamili Oliveira Santana ; PTB
Amanda Martins; RGT
Ketura Ventura Moraes Pinheiro; SBV
Bárbara Cavichiolli; SCL
Peterson Kenji da Cunha; SJC
Daisy de Fátima do Amaral Aristides; SLT
Gabriel Silioni dos Santos ; SOR
Gabriela Ramos Gallicchio; SPO
Cristine Gleria Vecchi; SPO
Adriana Martini Moreira Gomes; SRQ
Adriana Cristina de Carvalho; SRT
Efraim Caetano dos Santos; SZN
Fernando Barão de Oliveira; VTP

                   Art 2º  A comissão ficará responsável pelas ações de atendimento ao
candidato, divulgação da campanha de impulsionamento deste Processo Seletivo e
de apoio a Comissão Central de Ingresso Estudantil (CCIEST).

                   Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                   Dê ciência.
                   Publique-se.

Documento assinado eletronicamente,
Rafael Alves da Silva
Reitor em exercício

Publicado em 23 de dezembro de 2021 em:

https://sippag-web.ifsp.edu.br/portarias